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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5787
   3116
   3112

Brno-Komín Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL s podporou Starostů a nezávislých
 1.     David Řepa                                   24        1.           395

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Kateřina Jarošová                            49        1.           705
 2.     Tomáš Machalický                             46        2.           646
 3.     Adam Stanislav                               20        3.           639
 4.     David Chadima                                35        4.           641

Volební strana č. 4 - Komín pro děti a sportovce
 1.     Tomáš Hunkes                                 32        1.           231

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Eliška Krejčí Reková                         33        2.           435
 2.     Libor Vlček                                  64        3.           430

Volební strana č. 7 - Zelená pro Komín
 1.     Milada Blatná                                60        1.          1378
 2.     Tomáš Němec                                  43        2.          1277
 3.     Eva Beranová                                 47        3.          1313
 4.     Jan Pospíšil                                 41        4.          1247
 5.     Magdalena Maceková                           44        5.          1265
 6.     Milan Juřička                                40        6.          1260
 7.     Andrea Slavíčková                            40        7.          1212
 8.     Viktor Grim                                  21        8.          1228
 9.     Olga Chalupová                               63        9.          1232

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL s podporou Starostů a nezávislých
 1.     Karel Pleva                                  59        2.           294
 2.     Tomáš Bravený                                65        3.           276
 3.     Karel Vinterlík                              29        4.           269
 4.     Marek Zeman                                  53        5.           269
 5.     Jan Náhlík                                   21        6.           267
 6.     Petr Kalouda                                 30        7.           280
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 7.     Libor Šebesta                                58        8.           281
 8.     Zdeňka Dvořáková                             72        9.           254
 9.     Azur Bijedić                                 24       10.           260
10.     Monika Schönová                              27       11.           254
11.     Pavel Sejkora                                44       12.           264
12.     Kateřina Smíšková                            39       13.           269
13.     Václav Eksler                                44       14.           244
14.     Miloslava Plšková                            66       15.           244
15.     Jarmila Sejkorová                            39       16.           226
16.     Kristina Čuprová                             30       17.           204

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Simona Hrdinová                              47        5.           641
 2.     Jitka Kešnerová                              60        6.           635
 3.     Anželika Kopijevská                          45        7.           636
 4.     Eva Burešová                                 41        8.           668
 5.     Lenka Petránová                              37        9.           650
 6.     Jiří Jaroš                                   79       10.           627
 7.     Radmila Chadimová                            66       11.           622
 8.     Rostislav Štancl                             75       12.           622
 9.     Jarmila Iqbalová                             69       13.           620
10.     Karolína Hrdinová                            21       14.           613
11.     Libuše Kopijevská                            70       15.           610
12.     Robin Mlčúch                                 36       16.           605
13.     Alena Schillerová                            58       17.           641

Volební strana č. 4 - Komín pro děti a sportovce
 1.     Miloš Miloš                                  49        2.           217
 2.     Martin Stránský                              48        3.           208
 3.     Andrea Vašková                               51        4.           214
 4.     Miroslava Joklová                            47        5.           216
 5.     Martin Valášek                               43        6.           197
 6.     Aleš Fukar                                   44        7.           207
 7.     Pavel Obst                                   43        8.           193
 8.     Petr Janecký                                 43        9.           198
 9.     Klára Mayerová                               44       10.           202
10.     Roman Ondráček                               50       11.           195
11.     Milan Mach                                   55       12.           185
12.     David Reigl                                  31       13.           187
13.     Zdeněk Krésa                                 47       14.           186
14.     Jakub Modlitba                               40       15.           184
15.     Roman Šitina                                 50       16.           181
16.     Jaroslava Janecká                            66       17.           173

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Pekár                                  53        4.           425
 2.     Petr Kratochvíl                              54        1.           424
 3.     Jindřich Svoboda                             49        5.           407
 4.     Veronika Kachlíková                          45        6.           387
 5.     Viktor Fojt                                  43        7.           379
 6.     Pavel Jörka                                  52        8.           381
 7.     David Škaroupka                              26        9.           386
 8.     Ivana Stonová                                66       10.           373
 9.     Ondrej Vančo                                 37       11.           376
10.     Jiří Klusáček                                35       12.           380
11.     Alžběta Kučerová                             42       13.           365
12.     Daniel Gavalec                               26       14.           363

551228 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Ingrid Kouřilová                             54       15.           356
14.     Jitka Svobodová                              77       16.           336
15.     Metoděj Kratochvíl                           80       17.           320

Volební strana č. 7 - Zelená pro Komín
 1.     Michal Mališ                                 43       10.          1229
 2.     Veronika Chlebková                           40       11.          1219
 3.     Matěj Forman                                 47       12.          1206
 4.     Jana Pitnerová                               46       13.          1206
 5.     Eugen Točík                                  64       14.          1234
 6.     Jana Unčovská                                41       15.          1181
 7.     Ivana Utíkalová                              51       16.          1176
 8.     Petr Čermák                                  50       17.          1128

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1858, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radan Potácel                                    124
              2.    Radek Černý                                      143
              3.    Robert Jokl                                      149
              4.    Martin Seidl                                     110
              5.    Petr Voleš                                       119
              6.    Jiří Vondráček                                   103
              7.    Eva Poláchová                                    107
              8.    Jan Ragan                                        107
              9.    Eva Joklová                                      108
             10.    Tomáš Suk                                        103
             11.    Hana Pavlicová                                   107
             12.    Zdeněk Kapusta                                   102
             13.    Dominika Havlíková                                96
             14.    Zuzana Skálová                                    92
             15.    Martin Zavadil                                   105
             16.    Tomáš Volejník                                    93
             17.    Jan Hodaň                                         90

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL s podporou Starostů a nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   4550, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Řepa                                       395
              2.    Karel Pleva                                      294
              3.    Tomáš Bravený                                    276
              4.    Karel Vinterlík                                  269
              5.    Marek Zeman                                      269
              6.    Jan Náhlík                                       267
              7.    Petr Kalouda                                     280
              8.    Libor Šebesta                                    281
              9.    Zdeňka Dvořáková                                 254
             10.    Azur Bijedić                                     260
             11.    Monika Schönová                                  254
             12.    Pavel Sejkora                                    264
             13.    Kateřina Smíšková                                269
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             14.    Václav Eksler                                    244
             15.    Miloslava Plšková                                244
             16.    Jarmila Sejkorová                                226
             17.    Kristina Čuprová                                 204

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10821, hranice:      699,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Jarošová                                705
              2.    Tomáš Machalický                                 646
              3.    Adam Stanislav                                   639
              4.    David Chadima                                    641
              5.    Simona Hrdinová                                  641
              6.    Jitka Kešnerová                                  635
              7.    Anželika Kopijevská                              636
              8.    Eva Burešová                                     668
              9.    Lenka Petránová                                  650
             10.    Jiří Jaroš                                       627
             11.    Radmila Chadimová                                622
             12.    Rostislav Štancl                                 622
             13.    Jarmila Iqbalová                                 620
             14.    Karolína Hrdinová                                613
             15.    Libuše Kopijevská                                610
             16.    Robin Mlčúch                                     605
             17.    Alena Schillerová                                641

Volební strana č. 4 - Komín pro děti a sportovce
Počet hlasů pro stranu:   3374, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hunkes                                     231
              2.    Miloš Miloš                                      217
              3.    Martin Stránský                                  208
              4.    Andrea Vašková                                   214
              5.    Miroslava Joklová                                216
              6.    Martin Valášek                                   197
              7.    Aleš Fukar                                       207
              8.    Pavel Obst                                       193
              9.    Petr Janecký                                     198
             10.    Klára Mayerová                                   202
             11.    Roman Ondráček                                   195
             12.    Milan Mach                                       185
             13.    David Reigl                                      187
             14.    Zdeněk Krésa                                     186
             15.    Jakub Modlitba                                   184
             16.    Roman Šitina                                     181
             17.    Jaroslava Janecká                                173

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6523, hranice:      421,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kratochvíl                                  424
              2.    Eliška Krejčí Reková                             435
              3.    Libor Vlček                                      430
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              4.    Pavel Pekár                                      425
              5.    Jindřich Svoboda                                 407
              6.    Veronika Kachlíková                              387
              7.    Viktor Fojt                                      379
              8.    Pavel Jörka                                      381
              9.    David Škaroupka                                  386
             10.    Ivana Stonová                                    373
             11.    Ondrej Vančo                                     376
             12.    Jiří Klusáček                                    380
             13.    Alžběta Kučerová                                 365
             14.    Daniel Gavalec                                   363
             15.    Ingrid Kouřilová                                 356
             16.    Jitka Svobodová                                  336
             17.    Metoděj Kratochvíl                               320

Volební strana č. 6 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:    925, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Fostira Tarasidu                                  80
              2.    Libor Jaroš                                       71
              3.    Ivo Turek                                         65
              4.    Olga Rosí                                          N
              5.    Jiřina Kratochvilová                              51
              6.    Saša Sedláček                                     57
              7.    Ľubomír Maďarič                                   61
              8.    Hana Maďaričová                                   54
              9.    Antonín Jaroš                                     59
             10.    Ladislav Kobza                                    60
             11.    Robert Kotzian                                    54
             12.    Ivan Kašpar                                       53
             13.    Ladislav Havel                                    53
             14.    Rudolf Grim                                       52
             15.    Petr Pavlíček                                     52
             16.    Antonín Gruber                                    54
             17.    Alena Burcevová                                   49

Volební strana č. 7 - Zelená pro Komín
Počet hlasů pro stranu:  20991, hranice:     1357,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milada Blatná                                   1378
              2.    Tomáš Němec                                     1277
              3.    Eva Beranová                                    1313
              4.    Jan Pospíšil                                    1247
              5.    Magdalena Maceková                              1265
              6.    Milan Juřička                                   1260
              7.    Andrea Slavíčková                               1212
              8.    Viktor Grim                                     1228
              9.    Olga Chalupová                                  1232
             10.    Michal Mališ                                    1229
             11.    Veronika Chlebková                              1219
             12.    Matěj Forman                                    1206
             13.    Jana Pitnerová                                  1206
             14.    Eugen Točík                                     1234
             15.    Jana Unčovská                                   1181
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             16.    Ivana Utíkalová                                 1176
             17.    Petr Čermák                                     1128

........................................21:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marek Minster

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ilona Ptáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Komín Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   49042               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             1858   17      49042,00            3,78
č. 2 - KDU-ČSL, s pod.Starostů a nezv     4550   17      49042,00            9,27
č. 3 - ANO 2011                          10821   17      49042,00           22,06
č. 4 - Komín pro děti a sportovce         3374   17      49042,00            6,87
č. 5 - Občanská demokratická strana       6523   17      49042,00           13,30
č. 6 - RESTART PRO BRNO                    925   16      46157,17            2,00
č. 7 - Zelená pro Komín                  20991   17      49042,00           42,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL, s pod.Starostů a nezv
      ANO 2011
      Komín pro děti a sportovce
      Občanská demokratická strana
      Zelená pro Komín

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20991,00     7 - Zelená pro Komín              
   2.           10821,00     3 - ANO 2011                      
   3.           10495,50     7 - Zelená pro Komín              
   4.            6997,00     7 - Zelená pro Komín              
   5.            6523,00     5 - Občanská demokratická strana  
   6.            5410,50     3 - ANO 2011                      
   7.            5247,75     7 - Zelená pro Komín              
   8.            4550,00     2 - KDU-ČSL, s pod.Starostů a nezv
   9.            4198,20     7 - Zelená pro Komín              
  10.            3607,00     3 - ANO 2011                      
  11.            3498,50     7 - Zelená pro Komín              
  12.            3374,00     4 - Komín pro děti a sportovce    
  13.            3261,50     5 - Občanská demokratická strana  
  14.            2998,71     7 - Zelená pro Komín              
  15.            2705,25     3 - ANO 2011                      
  16.            2623,87     7 - Zelená pro Komín              
  17.            2332,33     7 - Zelená pro Komín              

Volební strana                       Mandáty

 2 - KDU-ČSL, s pod.Starostů a nezv     1
 3 - ANO 2011                           4
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 4 - Komín pro děti a sportovce         1
 5 - Občanská demokratická strana       2
 7 - Zelená pro Komín                   9

........................................21:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marek Minster

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ilona Ptáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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